
 

 

ZARZĄDZENIE NR 61 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 1 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania założeń do projektu 

ustawy o izbach rolniczych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania założeń do projektu ustawy o izbach rolniczych (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi 

poz. 3 i 11) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Zespół może prowadzić prace i podejmować decyzje za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. Sz. Giżyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 1 września 2020 r.

Poz. 70




